

骨子新旧対照表

第三次川越市保健医療計画骨子	
章	節
第 1 章 計画の基本的な考え方	第 1 節 計画策定の趣旨
	第 2 節 計画の期間
	第 3 節 計画の位置付け
	第 4 節 計画の前提となる社会状況
第 2 章 川越市の現状	第 1 節 人口構造
	第 2 節 人口動態
	第 3 節 健康寿命
	第 4 節 受療状況
	第 5 節 医療施設
	第 6 節 医療費
	第 7 節 医療圏
	第 8 節 本市の財政状況
	第 9 節 市民意識の状況
第 3 章 第二次計画の達成状況	第 1 節 第二次計画の評価方法
	第 2 節 第二次計画の評価
	第 3 節 今後の方向性
第 4 章 基本構想	第 1 節 基本理念
	第 2 節 基本目標
	第 3 節 計画の体系
第 5 章 施策の推進	全 2 2 施策
第 6 章 計画の推進体制と進行管理	第 1 節 計画の推進体制
	第 2 節 計画の進行管理
資料編	1 計画の策定体制・経過
	2 医療に関する意識調査
	3 原案に対する市民意見募集の結果

第四次川越市保健医療計画骨子（案）	
章	節
第 1 章 計画の基本的な考え方	第 1 節 計画策定の趣旨
	第 2 節 計画の期間
	第 3 節 計画の位置付け
	第 4 節 計画の前提となる社会状況
第 2 章 川越市の保健医療に関する基本データ	第三次保健医療計画の「第 2 章 川越市の現状」の各節から、基本となるデータを抽出。 詳細なデータは資料編に掲載する。
第 3 章 第三次計画の達成状況	第 1 節 第三次計画の評価方法
	第 2 節 第三次計画の評価
	第 3 節 今後の方向性
第 4 章 基本構想	第 1 節 基本理念
	第 2 節 基本目標
	第 3 節 計画の体系
第 5 章 施策の推進	第三次保健医療計画の施策体系を基本としつつ整理
第 6 章 計画の推進体制と進行管理	第 1 節 計画の推進体制
	第 2 節 計画の進行管理
資料編	川越市の保健医療に関するデータ（第 2 章の詳細部分のデータを掲載） 計画の策定体制・経過 保健医療に関する意識調査 原案に対する市民意見募集の結果 等